ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2014 г.  №  253-п
О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Дружинского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета Дружинского сельского поселения от 15.12.2011 г. № 83
В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, руководствуясь статьей 33 Градостроительного Кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять к рассмотрению проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета Дружинского сельского поселения                                          от 15.12.2011 г. №83
2. Комиссии по подготовке градостроительной документации провести публичные слушанья

3. Назначить публичные слушанья на 25.07.2014 г. в 15:00 в здании школы п. Горячий Ключ, по адресу: Омский район, п. Горячий Ключ, ул. Лесная, 3
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный Вестник», разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://dsp-omsk.3dn.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Н. Г. Абрамова